
 

               

 

Comune di Letojanni  
Provincia di Messina  

 

 

Prot. n. 11760  del 04/11/2014 

 

ORDINANZA N. 70 DEL 04/11/2014 

 

OGGETTO: ALLERTA METEO. CHIUSURA SCUOLE. 

 

 

PREMESSO che la Protezione Civile con Fax del 4.11.2014 ha segnalato avviso di condizioni 

metereologi che avverse che interesseranno il nostro territorio nelle giornate del 5 e del 6 novembre 

2014; 

 

ATTESO che la perturbazione potrebbe arrecare danno e pericolo per  la pubblica incolumità; 

 

ATTESO che la protezione Civile ha ritenuto di perpetuare lo stato dio allerta per la giornata di 

domani e dopodomani; 

 

DATO ATTO, altresì, che la Protezione Civile ha segnalato il perpetuarsi della situazione di 

maltempo chiamando i Sindaci ad adottare sul territorio ogni opportuna iniziativa intesa a 

salvaguardare persone e cose; 

 

CONSIDERATO pertanto che appare inderogabile chiudere le scuole esistenti in loco per le 

giornate del 5 e del 6 novembre 2014; 

 

AVVALENDOSI della propria carica istituzionale ed in esecuzione della normativa vigente in 

materia; 

 

O R D I N A 

 

1. Prendere atto  di quanto manifestato in epigrafe che qui si intende trascritto e riportato; 

2. Chiudere nei giorni 5 e 6 novembre 2014 le scuole di ogni ordine e grado esistenti in questo 

Comune; 

 

L’Ufficio tecnico Comunale, Il Comando di Polizia Municipale e le Forze dell’ordine sono 
incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
 

 

 

Il Sindaco    

Alessandro Costa    

 


